
Pořadí Název družstva Plné Dor Celkem Chyby
1 BRŇENSKÉ ŽELVY Rosice 738 351 1089 13
2 AJETO Jičín 735 352 1087 15
3 ČD UZEL  Přerov 699 378 1077 11
4 VB LEASING Blansko 762 309 1071 15
5 Rychnov nad Kněžnou 738 324 1062 19
6 H-KOMPLET ČT 726 333 1059 8
7 KLUB U KOŘENA Dačice 721 331 1052 13
8 DP Liberec a Jab. n. N. 708 337 1045 19
9 ŠKODA AUTO "A" Kvasiny 703 341 1044 17
10 REST. PRÁDELNA Vsetín 729 312 1041 18
11 HASIČI Dobelice 701 320 1021 17
12 KILL BILL Nová Bystřice 708 295 1003 24
13 BASKET Hořice 700 296 996 22
14 STŘECHY VAŇOUS ČT 721 275 996 22
15 PENZIÓN MENŠÍK Kroměříž 674 319 993 27
16 MARTA Dobruška 688 301 989 25
17 SEDMÍCI Jihlava 656 291 947 18
18 ZLT AUTO Krnov 662 285 947 25

Pořadí: Název družstva Celkem Plné Dor Chy Plné Dor Celkem Chy Plné Dor Celkem Chy
1 VB LEASING Blansko 2209 1487 722 25 725 413 1138 10 762 309 1071 15
2 BRŇENSKÉ ŽELVY Rosice 2158 1448 710 20 710 359 1069 7 738 351 1089 13
3 H-KOMPLET ČT 2158 1473 685 19 747 352 1099 11 726 333 1059 8
4 ČD UZEL  Přerov 2147 1381 766 19 682 388 1070 8 699 378 1077 11
5 Rychnov nad Kněžnou 2135 1461 674 36 723 350 1073 17 738 324 1062 19
6 AJETO Jičín 2134 1449 685 30 714 333 1047 15 735 352 1087 15
7 BASKET Hořice 2102 1419 683 36 719 387 1106 14 700 296 996 22
8 ŠKODA AUTO "A" Kvasiny 2087 1431 656 29 728 315 1043 12 703 341 1044 17
9 HASIČI Dobelice 2086 1407 679 28 706 359 1065 11 701 320 1021 17

10 KLUB U KOŘENA Dačice 2086 1427 659 30 706 328 1034 17 721 331 1052 13
11 DP Liberec a Jab. n. N. 2077 1437 640 39 729 303 1032 20 708 337 1045 19
12 REST. PRÁDELNA Vsetín 2076 1417 659 29 688 347 1035 11 729 312 1041 18
13 KILL BILL Nová Bystřice 2047 1409 638 41 701 343 1044 17 708 295 1003 24
14 PENZIÓN MENŠÍK Kroměříž 2044 1370 674 41 696 355 1051 14 674 319 993 27
15 SEDMÍCI Jihlava 2041 1394 647 29 738 356 1094 11 656 291 947 18
16 MARTA Dobruška 2032 1383 649 43 695 348 1043 18 688 301 989 25
17 ZLT AUTO Krnov 2022 1399 623 40 737 338 1075 15 662 285 947 25
18 STŘECHY VAŇOUS ČT 2013 1423 590 46 702 315 1017 24 721 275 996 22
19 KOM 1 Rýmařov 1012 721 291 9
20 KK CHEMIČKA B Sokolov 997 684 313 9
21 KKZP Dolní Lhota 995 704 291 16
22 REAL Dobruška 993 673 320 18
23 PTÁČEK TEAM Slavičín 992 714 278 19
24 SK HUJER Knínice 991 696 295 20
25 STAVĚČI Chodov 987 708 279 22
26 PLOMA Hodonín 982 689 293 25
27 SOKOL Velenice 975 711 264 35
28 KILLERS Šanov 964 651 313 20
29 BODY BOYS Zábřeh 913 647 266 37
30 TURBÍNY A Plzeň 897 642 255 25

SOUČET 15. / 16. 06. 2013 - FINÁLE DRUŽSTEV

7. ROČNÍK MČR NEREGISTROVANÝCH 
FINÁLE - BLANSKO 
16. 06. 2013 - FINÁLE DRUŽSTEV

1. den 15. 06. 2013 2. den 16. 06. 2013

PŘÍŠTÍ ROK BUDE POŘADÍ ZPRACOVÁNO 
PODLE TOHOTO NÁVRHU 

Celkový součet 15. - 16. 06. 2013



Pořadí Název družstva Plné Dor Celkem Chyby
1 VB LEASING Blansko 725 413 1138 10
2 BASKET Hořice 719 387 1106 14
3 H-KOMPLET ČT 747 352 1099 11
4 SEDMÍCI Jihlava 738 356 1094 11
5 ZLT AUTO Krnov 737 338 1075 15
6 Rychnov nad Kněžnou 723 350 1073 17
7 ČD UZEL  Přerov 682 388 1070 8
8 BRŇENSKÉ ŽELVY Rosice 710 359 1069 7
9 HASIČI Dobelice 706 359 1065 11

10 PENZIÓN MENŠÍK Kroměříž 696 355 1051 14
11 AJETO Jičín 714 333 1047 15
12 KILL BILL Nová Bystřice 701 343 1044 17
13 MARTA Dobruška 695 348 1043 18
14 ŠKODA AUTO "A" Kvasiny 728 315 1043 12
15 REST. PRÁDELNA Vsetín 688 347 1035 11
16 KLUB U KOŘENA Dačice 706 328 1034 17
17 DP Liberec a Jab. n. N. 729 303 1032 20
18 STŘECHY VAŇOUS ČT 702 315 1017 24
19 KOM 1 Rýmařov 721 291 1012 9
20 KK CHEMIČKA B Sokolov 684 313 997 9
21 KKZP Dolní Lhota 704 291 995 16
22 REAL Dobruška 673 320 993 18
23 PTÁČEK TEAM Slavičín 714 278 992 19
24 SK HUJER Knínice 696 295 991 20
25 STAVĚČI Chodov 708 279 987 22
26 PLOMA Hodonín 689 293 982 25
27 SOKOL Velenice 711 264 975 35
28 KILLERS Šanov 651 313 964 20
29 BODY BOYS Zábřeh 647 266 913 37
30 TURBÍNY A Plzeň 642 255 897 25

15. 06. 2013 - KVALIFIKACE DRUŽSTVA - POSTUP 18 DRUŽSTEV
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